Nome

6571 - CASSIA FAUSTINO OLIVEIRA

6461 - MARIELE CRISTINA DONDORES OLIVEIRA

6491 - SANDRA DE SOUZA VIANA

6471 - Zilda Lima da Silva

Data

admisséao

11/04/2022

04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Investidura

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Quadro Funcional
Competéncia: Abril/2022
Mensal

Empregado Publico

Cargo

Tecnico em Enfermagem

Tecnico em Enfermagem

Tecnico em Enfermagem

Tecnico em Enfermagem

Nivel
salarial

1

Local de trabalho

SAUDE

SAUDE

SAUDE

SAUDE

Carga Horario
horéaria expediente
200.00

200.00

200.00

200.00
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Situagao

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Critérios de

Competéncia: 4/2022

Tipos de pessoa publica: Empregado Publico
Tipo carga horaria: Mensal

Tipo Célculo: Mensal

Ordenador por: Nome

SRH 500.2068d rptQuadroFuncional

06/05/2022 10:24:51



